
ANNEE SCOLAIRE      2023 / 2024
N° de Service 805 570  04K 04O 04L 303 083 515 516 153 827 587 583 582 584 027 589 695

Jours de Circulation LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV Me LMMeJV LMMeJV LMMeJV S LMMeJV S

Renvoi à consulter 1 1 1 1 1 - 3 1 1 - 4 1 1 1 - 2 1 12 12

SEVREMOINE - ROUTE-DE-TOUCHARETTE (LE-LONGERON)               I I I I I I I I I 06:25 06:40 I I I I I I I
SEVREMOINE - GARE -DE-TORFOU-TIFFAUGES (TORFOU)               I I I I I I I I I 06:31 I I I I I I I I
TIFFAUGES - 15-PLACE-DU-CHAMPS-DE-FOIRE-ABRI-BUS I I I I I I I I I 06:38 I I I I I I I I
SEVREMOINE - PARKING-COLLEGE (TORFOU)               I I I I I I I I I 06:49 I I I I I I I I
SEVREMOINE - LA-PROMENADE (TORFOU)               I I I I I I I I I 06:55 I I I I I I I I
SEVREMOINE - PLACE-DU-SOUVENIR (ROUSSAY) I I I I I I I I I 06:58 I I I I I I I I
SEVREMOINE - RESIDENCE-LE-BOSQUET (TILLIERES)               I I I I I I 06:35 I I I I I I I I I I I
SEVREMOINE - EGLISE (LA-RENAUDIERE)                         I I I I I I 06:47 I I I I I I I I I I I
SEVREMOINE - PARKING-STADE (ST-CRESPIN-SUR-MOINE)   I I I I I 06:20 I I I I I I I I I I I I
SEVREMOINE - RUE-DE-LA-MOINE (ST-CRESPIN-SUR-MOINE)         I I I I I 06:22 I I I I I I I I I I I I
SEVREMOINE - RUE-VICTOR-GREGOIRE (MONTIGNE-SUR-MOINE)         I I I I I 06:33 I I I I I I I I I I I I
SEVREMOINE - RUE-SAINT-SAUVEUR (MONTIGNE-SUR-MOINE)         I I I I I 06:35 I I I I I I I I I I I I
SEVREMOINE - LOTISSEMENT-LES-PLANTES (MONTFAUCON)           I I I I I 06:42 I I I I I I I I I I I I
SEVREMOINE - PLACE-DU-SOUVENIR (MONTFAUCON)                 I I I I I 06:45 I I I I I I I I I I I I
SEVREMOINE- PARKING-SALLE-DES-SPORTS (ST-GERMAIN-SUR-MOINE) I I I I I 06:53 I I I I I I I I I I I I
MONTREVAULT-SUR-EVRE - RUE-DE-L'ABBE-POIRIER (ST-QUENTIN-EN-MAUGES)   I 06:18 I I I I I I I I I I I I I I I I
MONTREVAULT-SUR-EVRE - PHARMACIE (CHAUDRON-EN-MAUGES)       I 06:24 I I I I I I I I I I I I I I I I
MONTREVAULT-SUR-EVRE - PARKING-DU-COLLEGE (ST-PIERRE-MONTLIMART)                    I I 06:40 I I I I I I I I I I I I I I I
MONTREVAULT-SUR-EVRE - PLACE-DE-LA-POSTE (MONTREVAULT)      I 06:34 I I I I I I I I I I I I I I I I
MONTREVAULT-SUR-EVRE - VILLENEUVE (LE-FIEF-SAUVIN) I 06:40 I I I I I I I I I I I I I I I I
MONTREVAULT-SUR-EVRE - PARKING-DORIAN-FACE-EGLISE (LE-FIEF-SAUVIN)              I 06:43 I I I I I I I I I I I I I I I I
MONTREVAULT-SUR-EVRE - RUE-DES-PEUPLIERS (LA-SALLE-AUBRY)   I I I I 06:25 I I I I I I I I I I I I I
MONTREVAULT-SUR-EVRE - EGLISE-RUE-ALBERICI (LA-CHAPELLE-AUBRY)   I I I I 06:28 I I I I I I I I I I I I I
CHEMILLE-EN-ANJOU - RUE-FRANCOIS-COUGOUL (NEUVY-EN-MAUGES) I I I I I I I I 06:35 I I I I I I I I I
BEAUPREAU-EN-MAUGES - NOTRE-DAME-DES-MAUGES-EGLISE (JALLAIS) I I I I I I I I 06:40 I I I I I I I I I
CHEMILLE-EN-ANJOU - PARKING-BIBLIOTHEQUE (LA-CHAPELLE-ROUSSELIN) I I I I I I I I 06:48 I I I I I I I I I
BEAUPREAU-EN-MAUGES - PARKING-BOULEVARD-CATHELINEAU (JALLAIS) I I I I I I I I 06:56 I I I I I I I I I
BEAUPREAU-EN-MAUGES - RUE-GALLET (JALLAIS) I I I I I I I I 06:58 I I I I I I I I I
BEAUPREAU-EN-MAUGES - MAIRIE (LE-PIN-EN-MAUGES) I I I I I I I 06:44 I I I I I I I I I I
BEAUPREAU-EN-MAUGES - EGLISE (LA-POITEVINIERE) I I I I I I I 06:49 I I I I I I I I I I
BEAUPREAU-EN-MAUGES - NOUVEAU-CIMETIERE (JALLAIS) I I I I I I I 06:59 I I I I I I I I I I
BEAUPREAU-EN-MAUGES - ROND-POINT-DES-PETITES-PLACES (BEAUPREAU) I 06:50 I I I I I I I I I I I I I I I I
BEAUPREAU-EN-MAUGES - PLACE-DU-11-NOVEMBRE (BEAUPREAU) I I 06:50 I I I I I I I I I 07:28 I I I I I
BEAUPREAU-EN-MAUGES - PLACE-DU-8-MAI (BEAUPREAU)                                  I I 06:51 I I I I I I I I I 07:29 I I I I I
BEAUPREAU-EN-MAUGES - LE-PRE-ARCHER (BEAUPREAU) I I 06:53 I I I I I I I I I I I I I I I
BEAUPREAU-EN-MAUGES - ST-MARTIN (BEAUPREAU)                                       I I 06:55 I I I I I I I I I 07:31 I I I I I
BEAUPREAU-EN-MAUGES - LES-LANDES-FLEURIES (ANDREZE)                     I 07:00 I I I I I I I I I I I I I I I I
BEAUPREAU-EN-MAUGES - RUE-DES-SPORTS (ANDREZE)                     I 07:03 I I I I I I I I I I I I I I I I
BEAUPREAU-EN-MAUGES - SALLE-DE-SPORT (LA-JUBAUDIERE) I I I I I I I I 07:03 I I I I I I I I I
BEAUPREAU-EN-MAUGES - MAIRIE (LA-CHAPELLE-DU-GENET)         I I I I 06:39 I I I I I I I I I I I I I
BEAUPREAU-EN-MAUGES - 1-RUE-DU-CEDRE (ST-PHILBERT-EN-M.) I I I I 06:45 I I I I I I I I I I I I I
BEAUPREAU-EN-MAUGES - PLACE-LECLERC (GESTE)                 I I I 06:35 I I I I I I I I I I I 09:02 I 13:15
BEAUPREAU-EN-MAUGES - LA-BLOUERE (VILLEDIEU-LA-BLOUERE)         I I I 06:43 I I I I I I I I I I I 09:11 I 13:24
BEAUPREAU-EN-MAUGES - EGLISE (VILLEDIEU-LA-BLOUERE)         I I I 06:48 I I I I I I I I I I I 09:13 I 13:26
SEVREMOINE - DOIZY (LA-RENAUDIERE)                         I I I I 06:50 I I I I I I I I I I I I I
SEVREMOINE - LA-PROMENADE-D63 (ST -MACAIRE-EN-MAUGES) I I I I I I 06:52 I I I I I I I I I I I
SEVREMOINE - RUE-SCHWEITZER-NAGEÔ (ST-MACAIRE-EN-MAUGES)       I I I 06:58 06:56 I 07:02 I I I I 07:15 07:50 I 09:24 09:24 13:37 13:37
SEVREMOINE - BOULEVARD-DU-8-MAI (ST-MACAIRE-EN-MAUGES)     06:58 I I I I I I I I I I 07:20 07:47 I I I I I
SEVREMOINE - ROND-POINT-RUE-DU-MENHIR (ST-MACAIRE-EN-MAUGES)       I I I I I I 06:54 I I I I 07:22 I 07:42 I I I I
SEVREMOINE - ROND-POINT-RUE-D'ANJOU (ST-MACAIRE-EN-MAUGES) I I I I 06:58 I I I I I I I I I I I I I
SEVREMOINE - LA-GIRARDERIE (ST-MACAIRE-EN-MAUGES)       I I I I 07:02 I I I I I I I I I I I I I
LA-SEGUINIERE - L'ABRICOTIERE I I I I 07:03 I I I I I I I I I I I I I
LA-SEGUINIERE - L'EPINETTE I I I I 07:04 I I I I I I I I I I I I I
LA-SEGUINIERE - LA-FORET I I I I 07:05 I I I I I I I I I I I I I
SEVREMOINE - RUE-DES-MAUGES (ST-ANDRE-DE-LA-MARCHE)  I I I 07:04 I I I I I I 07:00 07:25 I 07:46 09:30 09:30 13:43 13:43
SEVREMOINE - RUE-DE-LA-GATINE (ST-ANDRE-DE-LA-MARCHE) 07:04 I I 07:06 I I I I I I I 07:28 I 07:48 09:32 09:32 13:45 13:45
LA-SEGUINIERE - LAVEAU I I I 07:08 I I I I I I I 07:30 I 07:50 I I I I
LA-SEGUINIERE - HURLEVENT I I I 07:09 I I I I I I I 07:31 I 07:51 I I I I
LA-SEGUINIERE - CARREFOUR-DE-LA-BRIQUETTERIE I I I 07:10 I I I I I I I 07:32 I 07:52 I I I I
CHOLET - RAMBOURG                                           I I I I I I I I I I I 07:50 08:07 08:07 I I I I
CHOLET - GARE-ROUTIERE                                      07:17 07:22 07:25 07:25 07:25 07:25 07:25 07:25 07:25 07:25 07:15 07:55 08:11 08:11 09:50 09:50 14:03 14:03
CHOLET - PLACE-ST-PIERRE-AVENUE-DES-CALINS   I I I I I I I I I I I I I I 09:55 09:55 14:08 14:08

jaune : renforts ligne 421 bleu : ligne régulière 421 fond vert : ligne régulière et renforts 430 orange : ligne régulière et renfort 433

1 : 07h28 Cholet Gare Routière - Correspondance pour les établissements scolaires de Cholet
2 : service 153 - 06h25 le Longeron route de Toucharette -  uniquement les clients non élèves
3 : service 04L - 06h56 Saint Macaire en Mauges rue Schweitzer Nagéo - tous les élèves sauf Lycées - Europe - Renaudeau - Sainte Marie - Providence et du Collège Du Bellay
4 : service 083 - 07h02 Saint Macaire en Mauges rue Schweitzer Nagéo - uniquement les élèves des Lycées - Europe - Renaudeau - Sainte Marie - Providence et du Collège Du Bellay
12 : service autorisé uniquement pour les élèves des Collèges Colbert et Saint Joseph de Cholet
fond vert Olive : arrêts avec élèves abonnés Cholet-Bus
Consulter les navettes établissements de Cholet sur "https://aleop.paysdelaloire.fr/horaires-1" et "https://www.choletbus.fr/"

LIGNES 421 - 430 - 433 PERIODES SCOLAIRES 

27/09/2023


